Edição 5.886 | Ano 4
20 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DPNLL051/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZBLHBRDQ-KSS4IMJU-YUWFK49K-7HKMTFF0
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DPNLL051/2022- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:
MONICA OUMATU BUFFET LTDA, CNPJ sob nº 45.384.903/0001-51. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO INCLUINDO FORNECIMENTO DE SALGADOS, DOCES E
REFRIGERANTES 200 ML E MONTAGEM DOS KITS LANCHE NOS EVENTOS DE FORMATURA DOS ALUNOS DO
PROGRAMA “ PORTO MAIS PROFISSIONAL “PROMOVIDOS PELA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO- BA, COM FULCRO NA LEI DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS, ADMINISTRATIVOS, LEI 14.133/21.VALOR: R$ 25.000,00 ( VINTE E CINCO MIL REAIS);
VIGÊNCIA: 60(SESSENTA MIL REAIS)- JANIO NATAL ANDRADE BORGES - PREFEITO MUNICIPAL
PORTO SEGURO/BA.

Edição 5.886 | Ano 4
20 de maio de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATODPNLL051/2022

Certificação Digital: ZBLHBRDQ-KSS4IMJU-YUWFK49K-7HKMTFF0
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DPNLL051/2022

		2022-05-20T15:25:13-0300